Cu stimă:

Alexandru Szoboszlaj.

Licitațiuni minuende

Pe baza încuviințării Venerabilului Consistoriu diecesan dtto 8 Februarie, Nr. 386 B. se escrie licitațiune minuendă pentru zidirea bisericii în comuna **Marghita-mare**.

Prețul de esclamarie este 9128 fl. 84 cr.

Licitațiunea se va ținea în 14/26 Martie 1899 la 11 oare a. m. Reflectanții au să depună 10% vadiu în bani sau hârtii de valoare. Planul și specificațiunea de măsuri și de spese se pot vedea ori și când la oficiul parohial din loc. 1—3 [18]

Marghita-mare, la 12 Februarie, 1899.

Iuliu Iorgoviciu
președ. com. par.

Ioan Naia
not. com. par.